apresentam fissuras e desgaste, sendo então indispensável substituí-las antes do iminente rompimento das
mesmas, fato este que provocará a paralisação do equipamento e também possíveis danos às demais peças do
sistema que estão em boas condições de funcionamento no momento.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.510,00 (Nove mil quinhentos e dez reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15429/EbvZieLkMo6jd_ZbFcoyQzvo5hvPtQRK.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15430/IJk4hoADMhhKqwDn6P6pg9v8BnnaJ9GA.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15431/K-xiIlr7hluEwpqLWoNrg8tCQ2IoVt48.pdf